
1 
 

PATVIRTINTA 

Alytaus rajono savivaldybės 

jaunimo reikalų tarybos 

2023 m. lapkričio 22 d.  

protokolu Nr. PR1-28  

ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS 2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 

Uždaviniai Planuojami rezultatai Atsakingi vykdytojai Įgyvendinimo data 

1. Tikslas – nagrinėti su jaunimo politika Savivaldybėje susijusius klausimus 

1.1. Organizuoti Alytaus rajono savivaldybės JRT 

posėdžius 

Suorganizuota 7 JRT posėdžiai; JRT pirmininkas ir 

JRK 

Iki 2024 m. 

gruodžio 

1.2. SSGG analizė Parengta SSGG analizė; JRT nariai Iki 2024 m. birželio 

1.3. Organizuoti susitikimus su Alytaus rajono 

savivaldybės jaunimu 

Suorganizuota 11 susitikimų JRT nariai Iki 2024 m. 

gruodžio 

2. Tikslas – teikti Savivaldybės institucijoms ir įstaigoms pasiūlymus dėl jaunimo politikos ir jos įgyvendinimo 

2.1. Teikti siūlymus Alytaus rajono savivaldybės 

tarybai dėl jaunimo politikos įgyvendinimo Alytaus 

rajone 

Parengta 1 tarybos sprendimo projektas JRT nariai, JRK Iki 2024 m. 

gruodžio 

2.2. Teikti siūlymus Alytaus rajono savivaldybės 

administracijai dėl jaunimo veiklų vykdymo 

Alytaus rajone 

Parengtas 1 siūlymas. JRT nariai Iki 2024 m. birželio 

3. Tikslas –  stiprinti Savivaldybės institucijų, įstaigų ir jaunimo bei su jaunimu dirbančių organizacijų bendradarbiavimą 

3.1. Teikti pasiūlymus dėl projektų idėjų su 

jaunimu dirbančioms organizacijoms ir 

savivaldybei 

Pateikta 5 idėjos.  JRT nariai Iki 2024 m. 

gruodžio 

3.2. Dalyvauti mokymuose / seminaruose / 

konferencijose 

Dalyvauta 9 kartus.  JRT nariai Iki 2024 m. 

gruodžio 

3.3. Įsitraukti į Alytaus rajono savivaldybės 

renginių organizavimą 

Organizuota 4 renginiai. JRT nariai Iki 2024 m. 

gruodžio 
*JRT – Jaunimo reikalų taryba 

**JRK – jaunimo reikalų koordinatorius 


